9014
SMT-Stiftleiste RM 1,27mm, liegend
SMT Male Connector 1,27mm Pitch, horizontal
wppro.com/serie-XXX
wppro.com/series-XXX
TEL     +49 5223 98507-0
E-MAIL  sales@wppro.com
Technische Daten / Technical Data

Übersicht über Bauhöhen in den technischen Informationen
Mating Height Chart under technical information
* Dies ist ein Bestellbeispiel -
bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
* This is an order example -
please replace by your specifications.
Lieferformen / Packaging Options:
ST  In Stangen ohne Pick&Place-Pads / In tubes w/o Pick&Place-Pads
TR  Tape & Reel ohne PP-Pads / Tape & Reel w/o PP-Pads
9012 9013 9014 9015
Übersicht über die erreichbaren Bauhöhen
Chart of Attainable Mating Heights
wppro.com/serie-XXX
wppro.com/series-XXX
TEL     +49 5223 98507-0
E-MAIL  sales@wppro.com
9013 + 9015
9015Mating Height
H=6.75mm H=8.25mm H=9.85mm
H=6.25mm 8.0 - 9.5 9.5 - 11.0 11. - 12.6
H=9.05mm 10.8 - 12.3 12.3 - 13.8 13.9 - 15.4
9013
H=13.65mm 15.4 - 16.9 16.9 - 18.4 18.5 - 20.0
9012 + 9015
9015Mating Heights
H=6.75mm H=8.25mm H=9.85mm
9012 8.95 - 10.45
12.55 - 14.05
10.45 - 11.95
14.05 - 15.55
12.05 - 13.55
15.65 - 17.15
9013 + 9014
9013Mating Heights
H=6.25mm H=9.05mm H=13.65mm
9014 7.65 - 9.15
11.25 - 12.75
10.45 - 11.95
14.05 - 15.55
15.05 - 16.55
18.65 - 20.15
9012 + 9014
Informationen zum Reflow-Lötverfahren
Reflow Soldering Information
wppro.com/serie-XXX
wppro.com/series-XXX
TEL     +49 5223 98507-0
E-MAIL  sales@wppro.com
Reflow-Lötempfehlung
Reflow Soldering Recommendation